TECHCOMBANK €9

M hiéu/ Code : BPCN - PL2

Ngay hiéu lyc/ Value date :

BIEU PHI TIEN

STT/

No. Code

UI TIET KIEM/ SAVING DEPOSIT FEE SCHEDULE

Dich vu/ Service

PHU LUC 2: BIEU PHi DICH VU TIEN GUT AP DUNG CHO KHACH HANG CA NHAN
APPENDIX 2: DEPOSIT SERVICE FEE FOR PERSONAL CUSTOMERS
(Ban hanh kém theo QP 6 ....../........ /OP-TCB)

(Issued together with Decision No. ...... Lo /QD-TCB)

/09 /2021

Khéch hang VIP/
VIP customer

Lan ban hanh/stra d6i/ Issue/ Adjust Time :

KH thwong/ Normal customer

Ruit tiét ki¢m truwéc han trong ky giri diu tién bing tién mat/
Prewithdraw in the 1st period in cash
Rut cung tinh/TP noi giri d6i v6i ngudn tién giri ngoai té

Mirc phi/ Fee

Mirc phi/ Fee

Téi thiéu/ Min

Téi da/ Max

Loai/
Type

Phi kiém dém thu thém néu rit tién mit trong vong 2 ngiy lam

viéc ké tir ngay ndp tién mit/ Additional tally fee if cash is
withdrawn within 2 working days from the date of cash deposit

11 Withdraw in same province/ city from where making deposit with
foreign currency
Gri tiét kiém bang chuyén khoan tir tai khoan thanh toan/ Making 2USD/2EUR/200JPY/
1 X . 0.15%
111 |CN20306 deposit by transfering from current account ° 2AUD/ 2GBP/2SGD
12 Ruiit khac tinh/TP noi giri
: Withdraw in different province/ city from where making deposit
1.2.1 |CN20302(Tién VND/ VND currency 0.03% 20,000 VND 1,000,000 VND
. 2USD/2EUR/200JPY/
9 N 0.15%
1.2.2 |CN20303|Ngoai t¢/ Foreign currency o 2AUD/ 2GBP/2SGD

2.1 |CN20501|Tién VND/ VND currency 0.03% 20,000 VND 1,000,000 VND
. 2USD/2EUR/200JPY/
ité .15%
2.2 |CN20502 [Ngoai t&/ Foreign currency 0.15% 2AUD/ 2GBP/2SGD
3 Phi khac/ Other fees
2 P ; P 50,000 VND/SH
3.1 [CN20601|Chuyén quyén s¢ hitu/ Transfer ownership Mién phi/ Free 50,000 VND/ Book A
Phong toa dé vay von tai ngan hang khac/ Blockade to borrow at other P 0.1% gié tri phong toa 200,000 VND/lin 1,000,000 VND/lan
3.2 |CN20B02), ks Mién phif Free 0.1% blockade value 200,000 VND/ time | 1,000,000 VND/ time
Thong bao mat ki€ém cap mdi SO tiét kiém/ Gidy ching nhan quyén s& 50.000 VND/SS
3.3 [CN20603|hitu gidy to co gia/ Notice of loss and renewal of passhook/ Certificate | Mi&n phi/ Free y A
; 50,000 VND/ Book
of ownership of value papers
Lap giay uy quyen tai Techcombank dé thuc hién giao dich do6i vai
Tién g tiét kiém/Tién gui c6 ky han/ Gidy to co gia L 50,000 VND/SH
34 |CN20604 Making transaction authorization letter at Techcombank for Savings/ Mien phi/ Free 50,000 VND/ Book B
Term Deposit/ Value papers
Xac nhan sé du/ xac nhan s& hitu Tién giri tiét kiém/Tién giri c6 ky 50,000 VND/bin dau tién
han/ Gidy o c6 oid 50,000 VND/ first copy
35 |CN20605 C%nfirr:ZtigncgfgbZIance/ ownership of Savings/ Term Deposit/ Value Mién phif Free | 10,000 VND/mdi bin tiép theo A
P 9 P 10,000 VND/ each following
papers
copy
Phi rat trude han Tai khoan Tich lily Tai Tam/Tai Hién c6 két hgp bao
hiém (Phi thu ty dong) P 0.25% sb tién tich Iy muc tiéw/
36 |CN20608 Prewithdraw Tai Tam/ Tai Hien accumulated term deposit with Mien phi/ Free 0.25% target savings value 20,000 VND
insurance (automatically collected fee)
Phi cap méi So tiet kiém/ Giay chimg nhan quyén s¢ hitu Giay to ¢6
gia ngoai truong hop quy dinh trong muyc 3.3 o 50,000 VND/S6
3.7 |CN20609 Renewal fee for Passhook/ Certificate of ownership of value papers Mien phi/ Free 50,000 VND/ Book A
other than the case specified in section 3.3

Ghi chud/ Note:

- Cac giao dich thugc pham vi quy dinh ctia biéu phi nay 1a giao dich tién giri theo hinh thirc Tién giri tiét ki¢m, Tién giri c6 ky han va Gidy to ¢6 gia/ Transactions within the scope of this fee

schedule are deposit transactions of Savings, Term Deposit and Value papers.
- Céc loai phi trén chua bao gdm thué VAT 10%. Khi thu phi, khach hang phai thanh toan thém 10% VAT/ All fees above are not included VAT 10%. When collecting, customers have to pay extra
- Véi céc khoan tién giri mé qua kénh ngén hang dién tir (ATM, FMB, FIB ): tinh/TP noi giri dugc xac dinh 14 tinh/TP noi mé tai khoan thanh toan ding dé guri tién/ For deposit opened via digital

channels (ATM, FMB, FIB): province/ city making deposit are determined as the province/ city where the current account is opened
- Tat ca cac phi khong dugc ligt ké trong biéu phi s& duoc hiéu la Mién phi/ All fees that are not listed in the schedule will be construed as free




